[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2018 № 687
          г. Устюжна

О создании муниципальной
комиссии по проведению
I этапа шестого областного

конкурса «Пожарная

безопасность-2018»

В целях реализации постановления Правительства Вологодской области от 23.07.2018 № 655 «О шестом областном конкурсе                                     «Пожарная безопасность-2018», стимулирования обеспечения пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории района, на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальную комиссию по проведению I этапа шестого областного конкурса «Пожарная безопасность-2018» (далее – муниципальная комиссия) в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальной комиссии организовать информирование заинтересованных юридических лиц (филиалов, представительств), индивидуальных предпринимателей, чьи объекты расположены на территории Устюженского муниципального района, о проведении шестого областного конкурса «Пожарная безопасность-2018», условиях участия, критериях оценки, месте и сроках подачи заявок с направлением информационных материалов в адрес муниципальных образований района.

3. Муниципальной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о шестом областном конкурсе «Пожарная безопасность-2018», утвержденным постановлением Правительства области от 23.07.2018 № 655.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                      Е.А. Капралов
                                                                                    Приложение

                                                                к постановлению администрации

                                                                     Устюженского муниципального района

                                                                от 31.08.2018 № 687
Состав

муниципальной комиссии по проведению I этапа шестого

областного конкурса «Пожарная безопасность-2018»

(далее – комиссия)

Болтунов А.Ю.

- первый заместитель главы администрации района –

                                           начальник управления жилищно-коммунального

                                           хозяйства, архитектуры, строительства и экологии,

                                           председатель комиссии;

Левина Г.В.

- заместитель главы администрации по социальным

                                           вопросам – начальник управления образования

                                           администрации района, заместитель председателя

                                           комиссии.

Члены комиссии:

Малясов А.Г.

- заведующий сектором жилищно-коммунального

                                           хозяйства управления жилищно-коммунального

                                           хозяйства, архитектуры, строительства и экологии

                                           администрации района;

Беляев Р.С.

- главный специалист по вопросам ЖКХ,

                                           благоустройства и общественной безопасности
                                           администрации г. Устюжна (по согласованию);
Шарапов А.Н.

- дознаватель ОНД и ПР по Устюженскому району

                                           (по согласованию);

Ершов А.В.

- главный специалист отдела мобилизационной

                                           подготовки, ГО и ЧС администрации района.